ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                                           № 392ас. Зоркальцево
СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №03

______________

      ___________________

                                35-е собрание  3-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Зоркальцевского сельского поселения от 30.06.2011 № 17 «О принятии Положения «О земельном налоге» на территории муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2014 №347-«О внесении изменении в части первую и вторую Налогового кодекса РФ, Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской федерации» (ред. от 07.05.2009г.) и Уставом муниципального образования «Зоркальцевского сельского поселения»

Совет Зоркальцевского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Зоркальцевского сельского поселения от 30.06.2011 № 17 «О принятии Положения «О земельном налоге» на территории муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» в новой редакции» следующие изменения:

1) пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. Сумма земельного налога, подлежащая уплате в бюджет муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» по истечении налогового периода, уплачивается в следующем порядке:

3.2.1. налогоплательщиками - организациями и физическими лицами, - не позднее 15 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;

2) пункт 4.2 изложить в следующей редакции:

«4.2.Документы, указанные в пункте 4.1 настоящего Положения, предоставляются в налоговые органы в следующие сроки:

- налогоплательщиками - организациями и физическими лицами,- одновременно с предоставлением налоговой декларации по земельному налогу не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;
Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»
ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ № 392а
17.02.2015г.
- налогоплательщиками - физическими лицами,- в срок до 1 февраля года, следующего за налоговым периодом.

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет - www.zorkpos.tomsk.ru.

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского  поселения
Глава Зоркальцевского

сельского  поселения

	Тираж 11 экземпляров, ответственный за выпуск Л.В. Курдо

   17.02.2015г.

с. Зоркальцево

13.02.20152015г.

PAGE
2